
Tarification Pass : 3€
Le Pass est en vente : 
•	 en gare*
•	 à bord du car
•	 sur le site trainlio.sncf.com
•	 auprès des agences de mobilité agréées SNCF

INFORMATIONS PRATIQUES

Pour vos déplacements sur la Côte Vermeille,
choisissez liO !
Les week-ends de juillet et août, liO vous propose un 
Pass à 3€ pour voyager en illimité à la journée à bord 
des trains et des cars liO entre Perpignan et Cerbère.

Application liO Occitanie

BESOIN D’AIDE ?

0806 800 350 Service gratuits
+ prix appel

Contacter votre service régional des mobilités.

*	Gares d’achat : Perpignan, Elne, Argelès-sur-Mer, Collioure, Port-Vendres, Banyuls-sur-Mer, Cerbère. Offre valable 
uniquement les weekends entre le 6 juillet et le 25 août 2024 (inclus) entre Perpignan et Cerbère en liO Train ou liO 
Autocar. Achats sur trainlio.sncf.com, auprès des agences de mobilité agréées SNCF, aux guichets des gares concernées 
par l’opération ou à bord des autocars liO. Aller-retour non obligatoire. Billet non échangeable, non remboursable, 
non cumulable avec d’autres tarifs SNCF ou liO. Nombre de Pass limité par jour. Pas de place attitrée à bord.  
SNCF Voyageurs® est une marque déposée de SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 euros, RCS Bobigny 
519 037 584. 4 rue Campra CS 20012 93212 Saint-Denis Cedex. liO® est une marque déposée de la Région Occitanie 
Pyrénées-Méditerranée. Tous droits de reproduction réservés. © Saada Romain - Ferrer Fabien - Région Occitanie. 
Maquette et impression : SNCF Immobilier - DIT Grand Sud - Pôle Environnement de Travail Toulouse. Imprimé par 
nos soins sur papier certifié - Ne pas jeter sur la voie publique.

Informations et achats :

lio-occitanie.fr

 Train & Car

TOUS LES WEEK-ENDS

DE JUILLET ET AOÛT

VOYAGEZ EN TRAIN OU CAR liO

SUR L’AXE PERPIGNAN - CERBÈRE

3€/la journée

pour voyager en illimité

Comment ça marche ?
Votre Pass permet d’utiliser indistinctement le train ou le car liO 
sur l’axe Perpignan - Cerbère en illimité sur une même journée.

lio-occitanie.frou rendez-vous sur :

/ liO Occitanie



CERBÈRE > PERPIGNAN

SAMEDI
liO Train ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train liO Train liO Train liO Train

Cerbère Gare SNCF 7.32 10.08 11.24 12.27 14.20 16.27 18.27 19.26 21.13 23.13
Banyuls/Mer Gare SNCF 7.38 10.14 11.30 12.33 14.27 16.33 18.33 19.32 21.19 23.19
Banyuls/Mer Le Troc 9.15 10.10 11.10 12.15 13.30 14.10 15.10 16.10 17.10 17.40
Banyuls/Mer Off. du Tourisme 9.21 10.16 11.16 12.21 13.36 14.16 15.16 16.16 17.16 17.46
Banyuls/Mer Les Elmes 9.25 10.20 11.20 12.25 13.40 14.20 15.20 16.20 17.20 17.50
Port-Vendres Paulilles RD 914 9.29 10.24 11.11 11.24 12.11 12.29 13.11 13.44 14.11 14.24 15.11 15.24 16.11 16.24 17.11 17.24 17.54 18.11
Port-Vendres Les Quais 9.44 10.39 11.26 11.39 12.26 12.44 13.26 13.59 14.26 14.39 15.26 15.39 16.26 16.39 17.26 17.39 18.09 18.26
Port-Vendres Obélisque 9.45 10.40 11.27 11.40 12.27 12.45 13.27 14.00 14.27 14.40 15.27 15.40 16.27 16.40 17.27 17.40 18.10 18.27
Port-Vendres Cimetière 9.46 10.41 11.28 11.41 12.28 12.46 13.28 14.01 14.28 14.41 15.28 15.41 16.28 16.41 17.28 17.41 18.11 18.28
Port-Vendres Gare SNCF 7.44 10.19 11.36 12.39 14.34 16.39 18.39 19.38 21.25 23.25
Collioure Gare SNCF 7.47 10.23 11.39 12.42 14.37 16.42 18.42 19.41 21.28 23.28
Collioure Centre Air Mer Soleil 9.47 10.42 11.29 11.42 12.29 12.47 13.29 14.02 14.29 14.42 15.29 15.42 16.29 16.42 17.29 17.42 18.12 18.29
Collioure Le Glacis 9.54 10.49 11.36 11.49 12.36 12.54 13.36 14.09 14.36 14.49 15.36 15.49 16.36 16.49 17.36 17.49 18.19 18.36
Argelès/Mer Valmarie 10.01 10.56 11.43 11.56 12.43 13.01 13.43 14.16 14.43 14.56 15.43 15.56 16.43 16.56 17.43 17.56 18.26 18.43
Argelès/Mer Stade Eric Cantona 10.02 10.57 11.44 11.57 12.44 13.02 13.44 14.17 14.44 14.57 15.44 15.57 16.44 16.57 17.44 17.57 18.27 18.44
Argelès/Mer Lycée C.Bourquin 9.40 10.10 11.05 11.52 12.05 12.52 13.10 13.52 14.25 14.52 15.05 15.52 16.05 16.52 17.05 17.52 18.05 18.35 18.52
Argelès/Mer Gare SNCF 7.52 10.28 11.44 12.47 14.42 16.47 18.47 19.46 21.34 23.34
Elne Mairie 9.48 10.18 11.13 12.00 12.13 13.00 13.18 14.00 14.33 15.00 15.13 16.00 16.13 17.00 17.13 18.00 18.13 18.43 19.00
Elne Route de Perpignan 9.51 10.21 11.16 12.03 12.16 13.03 13.21 14.03 14.36 15.03 15.16 16.03 16.16 17.03 17.16 18.03 18.16 18.46 19.03
Elne Gare SNCF 7.59 10.34 11.51 12.54 14.49 16.54 18.54 19.53 21.40 23.40
Perpignan SANKEO Mas Balande 10.03 10.33 11.28 12.15 12.28 13.15 13.33 14.15 14.48 15.15 15.28 16.15 16.28 17.15 17.28 18.15 18.28 18.58 19.15
Perpignan SANKEO Broadway 10.06 10.36 11.31 12.18 12.31 13.18 13.36 14.18 14.51 15.18 15.31 16.18 16.31 17.18 17.31 18.18 18.31 19.01 19.18
Perpignan SANKEO  Mercader 10.11 10.41 11.36 12.23 12.36 13.23 13.41 14.23 14.56 15.23 15.36 16.23 16.36 17.23 17.36 18.23 18.36 19.06 19.23
Perpignan Gare SNCF 8.10 10.44 12.00 13.03 14.58 17.03 19.03 20.02 21.50 23.49
Perpignan G.R. Bd St Assiscle 10.16 10.46 11.41 12.28 12.41 13.28 13.46 14.28 15.01 15.28 15.41 16.28 16.41 17.28 17.41 18.28 18.41 19.11 19.28

PERPIGNAN > CERBÈRE

SAMEDI
liO Train ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 ligne 540 ligne 540 liO Train ligne 540 ligne 540 liO Train liO Train

Perpignan G.R. BD ST ASSISCLE 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.10 12.45 13.10 13.45 14.10 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.10 17.45
Perpignan Gare SNCF 7.58 9.15 10.58 12.56 14.56 16.56 18.55 22.09
Perpignan SANKEO Mercader 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.20 12.55 13.20 13.55 14.20 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.20 17.55
Perpignan SANKEO Broadway 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 13.00 13.25 14.00 14.25 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.25 18.00
Perpignan SANKEO Mas Balande 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.28 13.03 13.28 14.03 14.28 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.28 18.03
Elne Gare SNCF 8.07 9.24 11.08 13.05 15.05 17.05 19.04 22.18
Elne Route de Perpignan 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.37 13.12 13.37 14.12 14.37 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.37 18.12
Elne Four à Chaux 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.39 13.14 13.39 14.14 14.39 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.39 18.14
Elne Agence IFAC 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.40 13.15 13.40 14.15 14.40 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.40 18.15
Elne Tennis 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.42 13.17 13.42 14.17 14.42 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.42 18.17
Argelès/Mer Gare SNCF 8.13 9.31 11.14 13.12 15.12 17.12 19.11 22.26
Argelès/Mer Lycée C.Bourquin 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.48 13.23 13.48 14.23 14.48 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.48 18.23
Argelès/Mer Stade Eric Cantona 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 12.56 13.31 13.56 14.31 14.56 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.56 18.31
Argelès/Mer Valmarie 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.58 13.33 13.58 14.33 14.58 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.58 18.33
Collioure Square M Banyuls 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.08 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.08 18.43
Collioure Centre Air Mer Soleil 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.09 13.44 14.09 14.44 15.09 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.09 18.44
Collioure Gare SNCF 8.18 9.36 11.19 13.17 15.17 17.17 13.17 22.31
Port-Vendres Gare SNCF 8.22 9.39 11.23 13.20 15.20 17.20 19.21 22.35
Port-Vendres Cimetière 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.10 13.45 14.10 14.45 15.10 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.10 18.45
Port-Vendres Obélisque 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.11 13.46 14.11 14.46 15.11 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.11 18.46
Port-Vendres Les Quais 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.13 13.48 14.13 14.48 15.13 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.13 18.48
Port-Vendres Paulilles RD 914 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.23 13.58 14.23 14.58 15.23 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.23 18.58
Banyuls/Mer Gare SNCF 8.26 9.44 11.28 13.26 15.26 17.26 19.26 22.40
Banyuls/Mer Les Elmes 10.32 11.32 12.32 13.27 14.27 15.27 16.32 17.32 18.27
Banyuls/Mer Av la  République 10.35 11.35 12.35 13.30 14.30 15.30 16.35 17.35 18.30
Banyuls/Mer Le Troc 10.40 11.40 12.40 13.35 14.35 15.35 16.40 17.40 18.35
Cerbère Gare SNCF 8.33 9.51 11.34 13.32 15.32 17.32 19.34 22.46

DIMANCHE
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Cerbère Gare SNCF 7.32 10.08 11.24 12.27 14.20 16.27 18.27 19.26 20.29 22.17
Banyuls/Mer Gare SNCF 7.38 10.14 11.30 12.33 14.27 16.33 18.33 19.32 20.36 22.24
Port-Vendres Gare SNCF 7.44 10.19 11.36 12.39 14.34 16.39 18.39 19.38 20.41 22.29
Collioure Gare SNCF 7.47 10.23 11.39 12.42 14.37 16.42 18.42 19.41 20.45 22.33
Argelès/Mer Gare SNCF 7.52 10.28 11.44 12.47 14.42 16.47 18.47 19.46 20.50 22.38
Elne Gare SNCF 7.59 10.34 11.51 12.54 14.49 16.54 18.54 19.53 20.57 22.45
Perpignan Gare SNCF 8.10 10.44 12.00 13.03 14.58 17.03 19.03 20.02 21.50 22.54

DIMANCHE
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Perpignan Gare SNCF 9.15 10.58 12.56 14.56 16.56 18.56 21.30
Elne Gare SNCF 9.24 11.08 13.05 15.05 17.05 19.05 21.39
Argelès/Mer Gare SNCF 9.31 11.14 13.12 15.12 17.12 19.12 21.47
Collioure Gare SNCF 9.36 11.19 13.17 15.17 17.17 19.17 21.52
Port-Vendres Gare SNCF 9.39 11.23 13.20 15.20 17.20 19.20 21.56
Banyuls/Mer Gare SNCF 9.44 11.28 13.26 15.26 17.26 19.26 22.01
Cerbère Gare SNCF 9.51 11.34 13.42 15.42 17.42 19.42 22.07


